

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
Holešov
769 17

(C) PZ

MĚSTO HOLEŠOV MĚSTSKÝ ÚŘAD	
Došlo dne:	19-01-2023
Č.j.:	HOL-2348/2023
Přílohy:	

V Praze, dne 19.1.2023

Věc : Žádost o poskytnutí informací

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne 29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací.

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 žádá o poskytnutí dále popsanych žádostí o informace formou odpovědí na otázky:

1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- Kdy (tj. uveďte datum) bylo vydáno kolaudační rozhodnutí NEBO kolaudační souhlas NEBO jiné povolení užívání – ke stavbě dle Přílohy A ?

2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- Doručte SCAN kolaudačního rozhodnutí NEBO kolaudačního souhlasu NEBO jiné povolení užívání – ke stavbě dle Přílohy A.

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do datové schránky společnosti NY legal s.r.o.

S pozdravem

Jan Svoboda
legal@ny-finish.cz

NY legal s.r.o.
Vojtěšská 211/6
Praha 1 - Nové Město
110 00

IČ 04761944 DIČ CZ04761944
Zápis v OR: C 253235 u Městského soudu v Praze

URL skupiny NY:
www.ny-finish.cz info@ny-finish.cz

Č.j. Výst./92/Ši

V Holešově dne: 3. 11. 1992

Obecní úřad
.....
Kostelec u H.
.....

S T A V E B N Í P O V O L E N Í č. 310

Stavební úřad Městského úřadu v Holešově podle § 37,62 a 63 zákona č.50/1976 Sb. - o územním plánování a stavebním řádu /stavební zákon, projednal Vaši žádost ze dne 2. 11. 1992 o stavebním povolení

na plynofikaci kotelny základní školy v k.ú. Kostelec u H.

Ve sloučeném územním a stavebním řízení provedeném ve smyslu ust. § 61, odst.2 zák. č. 50/1976 Sb. a po prozkoumání žádosti rozhodl takto: Stavba: plynofikace kotelny základní školy v Kostelci u H.

na pozemku parc.č. k.ú. Kostelec u H.

P O V O L U J E

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení, která je součástí tohoto rozhodnutí, případné změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu.
2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických nařízení a dbát o ochranu osob na staveništi
3. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhl.č.83/1976 Sb. upravující požadavky na výstavbu a příslušné technic. Normy.
4. Stavbu bude provádět dodavatelsky.
5. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 1993.
6. Stavební dozor bude vykonávat odpovědný pracovník dodavatelské organizace.
7. Po dokončení stavby požádáte stavební úřad Městského úřadu Holešov o kolaudaci stavby a vydání kolaudačního rozhodnutí - současně předložíte tyto doklady:
osvědčení o komínec, výčozí zpráva, plynoinstalace, zpráva o provedené zkoušce těsnosti, výkres skutečného provedení
8. Další podmínky: -
9. Vzhledem k tomu, že stavební úřad upouští od vytýčení prostorové polohy stavby orgánem nebo organizací k tomu oprávněnou, odpovídá za soulad prostorové polohy a dokumentací stavebník, nebo osoba k tomuto oprávněná - určená k vykonávání odborného dozoru nad prováděním stavby.
10. Další případné podmínky ve smyslu §66/a §100/ stavebního zákona a § 26 odstavce 2/ a § 53 ods. 1/ vyhl. č. 65/1976 Sb. Odbor výstavby MÚ Holešov si vyrazuje právo předepsat Vám další podmínky, bude-li to vyžadovat veřejný nebo soukromý zájem

Námítky účastníků řízení:

Námítce účastníka řízení, která se týkala

ODŮVODNĚNÍ

Oznámení ze dne 3.11.1992 č.j. Výst./310/92/Ši stavební úřad sloučil podle § 9 vyhl.č.85/1976 Sb. řízení o umístění stavby se stavebním řízením. Předložená žádost byla přezkoumána z hledisek uvedených v § 37, 62 a 63 stavebního zákona a bylo zjištěno, že umístěním a uskutečněním stavby nejsou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva účastníků řízení. Dokumentace stavby splňuje požadavky stanovené vyhl.č.83/1976 Sb. o obecně technických požadavcích na výstavbu. Posouzení stavby si podle zákona č. 50/1976 Sb. vyhradily tyto orgány

Stanoviska dotčených orgánů státní správy byla shrnuta do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad průběhem řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.

Správní poplatek se stanoví na základě vyhl.č.570/1990 Sb. položka XXXX písmeno XXXXX částkou XXXX Kčs, slovy

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moc nebude stavba zahájena.

Stavba nesmí být zahájena dokud stavební povolení nenabude právní moci /§ 52 zák. č. 71/1967 Sb./.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15-ti dnů ode dne jeho oznámení k referantu životního prostředí Okresního úřadu v Kroměříži, podáním u odboru výstavby Městského úřadu v Holešově.

Příloha: Ověřená PD
Štítek stavby

Dále obdrží:

- OÚ Kostelec u H.
- JmPlynárny Kroměříž



.....
vedoucí odboru výstavby
ing. Šváb Miloslav
tajemník MÚ
pověřený vedením OV